DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO DOS DISCENTES
DO CURSO DE QUÍMICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE-
CAMPUS DE CAJAZEIRAS SOBRE AS DIFICULDADES NA PRODUÇÃO DE
TRABALHOS ACADÊMICOS. de autoria de MARIA FRANCISCA IZANEIDE ALVES DE
LIMA, foi publicado nos Anais III CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/57042

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/57042